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Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, op.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*]niepobi-er=anie*”.

!. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, ' Prezydent Miasta Kędzierzyn_ Koźle
do którego jest adresowana oferta

Realizacja zadania gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury. .. . i;2. Rodzaj zadania publicznego dziedzictwa narodowego.

li. Dane oferental-tów)

1. Nazwa oferentaiato'wj, forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru „Echo Kresów” ; forma prawna-: stowarzyszenie; nr w Krajowym Rejestrze
Sądowym: 0000495274; adres siedziby: 47—200 Kędzierzyn-Koźle ul. Skarbowa 10; strona www: www.echokresowpi; adres do
korespondencji:. jw.; adres o..-mail: adam.wolkowski@wp.pl; nr telefonu:_Tel. Kont. +48 605081831

Adam Wołkowski, Tel. Kont. +48 605 081 831 adres e—maii
2. Dane osoby upowazmonej do składania adam_wojkowskj@wp_pj

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty eiektronicznej'j

lil. Zakres rzeczowy zadania publicznego
„Wspomnienia na czasie” — Fotoksiążka, wydawnictwo okolicznościowe z

1. Tytuł zadania publicznego okazji dziesięciolecia chóru „Echo Kresów” oraz organizację wystawy
plenerowej
Data 01.10.2021 Data 30.11.2021" . .. t . _ 2

2. Termin realizaq: zadania publicznego i . , .rozpoczęoa zakonczenia
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem projektu jest utrwalenie historii chóru „Echo Kresów” w formie wydawnictwa zwartego— fotoksiążki oraz
prezentacja zdjęć chóru na planszach podczas wystawy plenerowej. To sposób przedstawienia dziesięcioletniego
dorobku chóru, jego wkładu w popularyzowaniu kresowego, narodowego, regionalnego. lokalnego dziedzictwa
kulturainego i roii jaką spełnia będąc ambasadorem kultury kędzierzyńsko—kozieiskiej i kultury kresowej w kraju
oraz za granicą.

Fotoksiążka „Wspomnienia na czasie” będzie zawierała bogaty materiał fotograficzny przedstawiający najważniejsze
i znaczące wydarzenia w życiu chóru. Uzupełnieniem będą opisy i komentarze . Wręczenie albumu członkom chóru,
członkom Stowarzyszenia i osobom, które przyczyniły się do rozwoju chóru nastąpi na Gali Festiwalu Czterech
Kultur. Wydawnictwo okolicznościowe jakim jest album - fotoksiążka wzbogaci również zbiory Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Kędzierzynie—Koźlu, zbiory Muzeum Ziemi Kozielskiej i zbiory Biblioteki Wojewódzkiej w Opolu jako
egzemplarz obowiązkowy do zasobów dokumentów życia społecznego Śląska Opolskiego. Chór „Echo Kresów” stoi

! 3Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 iTerrnin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



na straży dziedzictwa kulturowego Kresów chroniąc go przed za pomnieniem, przekazując dorobek kultury kresowej
młodym pokoleniom. Wystawa zostanie zorganizowana na kozielskim Rynku (październik ) a na czas Gali Koncertu
Czterech Kultur (listopad) zostanie przeniesiona do holu Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom

Nazwa rezultatu osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Udokumentowanie i utrwalenie historii Wydanie fotoksiązki Promocja wydawnictwa oraz wystawy w
chóru „Echo Kresów” dla „Wspomnienia na czasie” mediach, na stronie internetowej chóru,
upamiętnienia jego dziesięcioletniej lista osób obdarowanych albumem
działalności w formie. wydawnictwa Zorganizowanie wystawy ,fotoksiążka
okolicznościowego oraz podczas plenerowej zdjęcia
wystawy plenerowej

Sposób monitorowania rezultatów [ źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą!
wykorzystane w realizacji zadania

Chór „Echo Kresów” jest chórem mieszanym działającym od dziesięciu lat w Kędzierzynie—Koźlu. Chór przyczynia się do
aktywizacji wielokulturowej lokal-nej społeczności prezentując ciekawą ofertę kulturalną realizowana poprzez festiwale i
koncerty z bogatym repertuarem piosenek kresowych, narodowych, ludowych, patriotycznych i kolęd. To laureat wielu;
prestiżowych nagród i wyróżnień na festiwalach krajowych i zagranicznych, m.in. Ogólnopolskim Festiwaiu Polszczyzny '
i Pieśni Kresowej „Wielkie Bałakanie" w Żarach, Ogólnopolskim Przeglądzie Twórczości Artystycznej Seniorów „Teraz My”
w Warszawie, Międzynarodowych Muzycznych Zmaganiach Seniorów w Szczecinie, Festiwalu Chórów w Pradze,
Festiwalu Pieśni Kresowej „Kresowiana” w Gorzowie Wielkopolskim, Festiwalu Piosenki Seniorów „Czas nas uczy pogody”
w Komprachcicach, Wojewódzkim Przeglądzie Piosenek Kresowych w Łosiowie. Zespół występował w różnych miastach
Polski i za granicą dając po kilkadziesiąt koncertów rocznie, m.in. Pradze, Tarnopolu, Zakopanem, Jeleniej Górze, Zielonej
Górze, Katowicach, Zabrzu, Bolesławcu , Wrocławiu, Świdnicy, Gorzowie Wielkopolskim, Krakowie, Szczecinie, Warszawie,
Opolu, Brzegu, Nysie, Głuchołazach. Ważnym wydarzeniem dla chóru był występ na xxl Światowym Kongresie Kresowian
na Jasnej Górze w Częstochowie oraz otrzymanie tytułu „Premium Honoris Cresovianae" przyznanego przez Kapitułę
!Kongresu. Zwieńczeniem sukcesów chóru było wydanie dwóch płyt „Kraj rodzinny matki mej” z piosenkami kresowymi i
„Gdzie jest nasze Betlejem.." z kolędami.

Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru „Echo Kresów” posiada doświadczenie w realizacji projektów w zakresie kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Od kilku lat realizuje z powodzeniem projekty w tym zakresie. Od 2017
roku Stowarzyszenie jest organizatorem wielkiego przedsięwzięcia artystycznego na terenie Kędzierzyna—Koźla
-Festiwalu Czterech Kultur. Celem festiwalu jest popularyzacja dorobku kulturalnego społeczności Romskiej, Niemieckiej,
Śląskiej i Kresowej oraz przełamywanie barier w obcowaniu ze sztuką. Cłonkowie Stowarzyszenia opracują materiały do
fotoksiążki (wybór zdjęć,przygotowanie tekstów) i dokonają wyboru zdjęć , które umieszczone na planszach
prezentowane będą na wystawiie plenerowej.

W zasobach Stowarzyszenia Przyjaciół Chóru „Echo Kresów" znajduje się wiele ciekawych fotografii, kronika oraz bogate
relacje spisane w formie artykułów na stronie internetowej chóru. Materiały te zostaną wykorzystane w opracowaniu
fotoksiążki.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego



Lp.” . . Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych
PLN źródeł

1. Wydanie fotoksiążki 70 szt.x52 3.740
2. Opracowanie projektu (wybór 800

fotografii, tekst)
3. Wystawa plenerowa (1.0 plansz xlOG 1.000
4.
5.
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5.540 4.740 880

V. Oświadczenie

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(—tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działainości pożytku
pubiicznego;

3) oferent* / eieeene? składający niniejszą ofertę nie zalegai—jaił—l—zaiegał-jąiiz opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych; ,

4) oferent* /—efeeeneił skł-aciający niniejszą ofertę nie zalegaHą)%aiegał—jąi* z opłacaniem należności z tytoia składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części !! niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* Hena-wiaćeiwą—ewidenejai;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
?) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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(podpis osoby upoważnionej łub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
wołi w imieniu ofere "'w)
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